Aleijdis filia quondam Nicholai Pieke cum tutore medietatem ad se spectantem domus et aree dicti quondam Nicholai site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Ghisberti Lisscap junioris ex uno et hereditatem Godescalci filii Rodolphi Roesmont ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Hoessche suo sororio promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Boud datum supra.

BP 1176 f 205v 06 za 20-04-1381.

Voornoemde Henricus Hoessche beloofde de hertogencijns en een b-erfcijns van 32 pond geld, die voornoemde wijlen Nicholaus Pieke betaalde uit voornoemd huis en erf, en uit verschillende erfgoederen in Boxtel, die voornoemde wijlen Nicholaus mede tot onderpand had gesteld, te zullen betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia quod ipse (dg: h) censum domini nostri ducis et hereditarium censum XXXII librarum monete quos dictus quondam Nicholaus Pieke (dg: ex) solvere consuevit ex dicta domo et area atque ex quibusdam hereditatibus sitis in parochia de Bucstel quas dictus quondam Nicholaus pro solucione dicti census sibi cum dicta domo et area ad pignus imposuit ut dicebat annuatim taliter dabit et exsolvet taliter videlicet quod dicte Aleidi nec suis bonis in Bucstel sitis nullum dampnum exinde eveniat in futurum. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 205v 07 zo 21-04-1381.

Jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en van Keerberch verkocht aan Henricus zvw Arnoldus gnd Middelters Swager een stuk land gnd die Kleinvosbraak, in Dinther, ter plaatse gnd Boege, tussen Theodericus Jonger enerzijds en Johannes van den Bruggen, met een sloot van voornoemde Johannes ertussen, anderzijds.

Domicellus Johannes de Berlaer dominus de Helmont et de Keerberch peciam terre dictam die Cleijnvosbrake sitam in parochia de Dijnther in loco dicto Boege inter hereditatem Theoderici Jonger ex uno et hereditatem Johannis van den Bruggen uno fossato dicti Johannis interiacente ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Arnoldi dicti Middelters Swager promittens

warandiam et obligationem deponere. Testes Sta et Lonijs datum in octavis pasce.

BP 1176 f 205v 08 zo 21-04-1381.

Vooroemde jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en van Keerberch gaf uit aan Johannes Ghiben soen van der Oesterheze een akker gnd die Grootakker, in Dinther, ter plaatse gnd Boege, tussen erfgoed gnd die Geer enerzijds en Johannes Spirinc van Dijnther en Henricus zv Metta van der Voert van Hezewijc anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus domicellus Johannes (dg: .) agrum terre dictum die Groetacker situm in parochia de Dijnther in loco dicto Boege inter hereditatem dictam die Gheer ex uno et hereditatem Johannis Spirinc de Dijnther et Henrici filii Mette van der Voert de Hezewijc ex alio cum eius attinentiis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Ghiben soen van der Oesterheze ab eodem pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda dicto domicello ab altero purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 205v 09 zo 21-04-1381.

Vooroemde jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en van Keerberch gaf uit aan Johannes zvw Nicholaus van der Hamfoert een hofstad in Dinther, ter plaatse gnd Boege, tussen vooroemde jonker enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint richting Dinther en met het andere eind aan een tuintje, behorend aan vooroemde jkr; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus domicellus (dg: do hereditatem) domistadium quoddam cum eius attinentiis situm in parochia de Dijnther in loco dicto Boege inter hereditatem (dg: Joh de Dord) dicti domicelli ex uno et (dg: hereditatem) communem platheam ex alio tendens cum uno fine ad communitatem (dg: et cum reliquo fine) versus Dijnther et cum reliquo fine ad ortulum spectantem ad dictum domicellum ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Nicholai van der Hamfoert ab eodem pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda dicto domicello ab altero purificatione et in Busco tradenda promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 205v 10 zo 21-04-1381.

Vooroemde jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en van Keerberch gaf uit aan Johannes Emonds soen een stuk land<sup>8</sup> gnd die Eiksterverne<sup>?</sup>, in Dinther, tussen vooroemde jkr enerzijds en Johannes van Boege anderzijds, met de helft van 2 sloten aan weerszijden; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus domicellus peciam terre dictam die Eijcsthervenne<sup>?</sup> sitam in parocia de Dijnther (dg: in loco dicto Boege) inter hereditatem dicti domicelli ex uno et hereditatem Johannis de Boege ex alio cum medietate duorum fossatorum ab utroque latere coadiacentium ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni Emonds soen ab eodem pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco

---

<sup>8</sup> Zie → BP 1176 f 211r 12 ma 24-06-1381, verwerking van het recht tot vernaderen.

danda dicto domicello ab altero purificatione et in Busco tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 205v 11 zo 21-04-1381.

Voornoemde jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en van Keerberch gaf uit aan Johannes van Dordrecht (1) een akker gnd die Varenakker, in Dinther, beiderzijds tussen voornoemde Johannes van Dordrecht, (2) een akker in Dinther, ter plaatse gnd Kilsdonk, tussen Johannes Spirinc zvw Wolterus enerzijds en voornoemde jkr anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus domicellus Johannes agrum terre dictum die Varenacker situm in parochia de Dijnther inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex utroque latere atque agrum terre situm in dicta parochia de Dijnther in loco dicto (dg: Kil) Kilsdonc (dg: ex) inter hereditatem Johannis Spirinc filii quondam Wolteri ex uno et hereditatem dicti domicelli ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni de Dordrecht ab eodem pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda dicto domicello ab altero purificatione et in Busco tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 205v 12 zo 21-04-1381.

Voornoemde jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en van Keerberch gaf uit aan Johannes van Dordrecht een beemdkamp, 3½ bunder groot, in Dinther, ter plaatse gnd Boege, tussen de gemeint enerzijds en Johannes gnd Claes soen anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint; de uitgifte geschiedde voor 3 oude groten cijns en voor een n-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen. Voornoemde jkr verklaarde een voorlijf ontvangen te hebben.

Dictus domicellus Johannes (dg: p q) campum prati tria et dimidium bonaria (dg: terre) prati continentem situm in parochia de Dijnther in loco dicto Boege inter communitatem ex uno et hereditatem Johannis dicti Claes soen ex alio tendentem cum utroque fine ad communitatem ut dicebat dedit ad hereditarium census Johanni de Dordrecht ab eodem pro tribus antiquis grossis #census# atque pro hereditario censu trium librarum monete danda dicto domicello ab altero (dg: pi) purificatione et (verbeterd uit: p) in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit recognovit dictus domicellus se unum prolevium #voirlif# recepisse a dicto Johanne de Dordrecht. Testes datum supra.

BP 1176 f 205v 13 zo 21-04-1381.

Voornoemde jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en van Keerberch gaf uit aan Johannes Spirinc zvw Wolterus Spijrinc van Dijnther een stuk land gnd die Grootvosbraak, in Dinther, ter plaatse gnd Boege, tussen voornoemde Johannes Spijrinc enerzijds en erfgoed gnd die Kleinvosbraak en erfgoed van Theodericus gnd Jongher anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Dictus domicellus Johannes peciam terre dictam die Groetvosbrake sitam in parochia de Dijnther in loco dicto Boege inter hereditatem Johannis Spijrinc filii quondam Wolteri Spijrinc de Dijnther ex uno et hereditatem dictam die Cleijnvosbrake et hereditatem Theoderici dicti Jongher ex alio ut dicebat dedit ad

hereditariam paccionem dicto Johanni Spirinc ab eodem pro hereditaria pacione unius modii siliginis mensure de Busco danda domicello ab altero purificatione promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

**1176 mf6 A 11 f.206.**

Secunda post octavas pasce: maandag 22-04-1381.

Tercia post octavas pasce: dinsdag 23-04-1381.

BP 1176 f 206r 01 zo 21-04-1381.

Voornoemde jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberg beloofde aan Johannes van Dordrecht, tbv hem en Goessuinus van Aa, Wolterus van den Cullen en Johannes zv Wolterus Spirinc voornoemde vier schadeloos te houden van 300 oude schilden, die voornoemde vier beloofd hadden aan Philippus Jozollo.

Solvit 2 plack.

Dictus domicellus promisit Johanni de Dordrecht ad opus sui et ad opus Goessuini de Aa et Wolteri van den Cullen et Johannis filii Wolteri Spirinc quod ipse dictos 4<sup>or</sup> a CCC aude scilde quos ipsi 4<sup>or</sup> Philippo Jozollo promiserant ut dicebat indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 206r 02 ma 22-04-1381.

Judocus zv Johannes gnd Bruijstens verkocht aan Hilla Hals dwv Willelmus Hals huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Gerardus Broc enerzijds en erfgoed van Johannes van Rode anderzijds, aan hem verkocht door Henricus gnd van Hijntham.

Judocus filius (dg: Jo) Johannis dicti Bruijstens domum et aream sitam in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Gerardi Broc ex uno et hereditatem Johannis de Rode ex alio venditam sibi ab Henrico dicto de Hijntham prout in litteris hereditarie vendidit Hille Hals filie quondam Willelmi Hals supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Liss et Vere datum secunda post octavas pasce.